
 
 
 

Elenco arbitri 

 

avv. Andrea Aletto (*) LTTNDR68D19B157T andrea.aletto@brescia.pecavvocati.it 
avv. Francesco Aletto LTTFNC60L14B157M francesco.aletto@brescia.pecavvocati.it 
avv. Aurora Piera Sandra Arrigoni RRGRPR61T66F205V aurora.arrigoni@brescia.pecavvocati.it 
avv. Pasquale Auriemma RMMPQL75S07H717H pasquale.auriemma@brescia.pecavvocati.it 
avv. Maria Balottin BLTMRA52T44H540I  mariadettamariaclaudia.balottin@brescia.pecavvocati.it 

avv. Roberto Beghelli BGHRRT66H12A944P roberto.beghelli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Fabio Bertella BRTFBA72P30L219W fabio.bertella@brescia.pecavvocati.it 
avv. Gaspare Bertolino BRTGPR54H23G348G gaspare.bertolino@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mara Biaggio BGGMRA78T62D150W mara.biaggio@brescia.pecavvocati.it 
avv. Daria Bodini BDNDRA74C42B157O daria.bodini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Davide Antonio Boghi BGHDDN79L25B157K davide.boghi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Elena Bonera BNRLNE79B43B157M elena.bonera@brescia.pecavvocati.it 
avv. Sergio Bonomi BNMSRG57E25B157A sergio.bonomi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Chiara Borgia BRGCHR81E62E884S chiara.borgia@brescia.pecavvocati.it 
avv. Silvia Borra BRRSLV76D69C618G silvia.borra@brescia.pecavvocati.it 
avv. Eugenio Bresciani BRSGNE60T31B157K eugenio.bresciani@brescia.pecavvocati.it 
avv. Metilde Caffetto CFFMLD64E47B157K metilde.caffetto@brescia.pecavvocati.it 
avv. Simona Calabro' CLBSMN70T52B157Z scalabro@brescia.pecavvocati.it 
avv. Piergiuseppe Caldana CLDPGS63L20B157P piergiuseppe.caldana@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giovanni Caliaro CLRGNN66M13E884U giovanni.caliaro@brescia.pecavvocati.it 
avv. Claudio Cambedda CMBCLD61A25F952Q claudio.cambedda@brescia.pecavvocati.it 
avv. Maria Capretti CPRMRA62B64B157Z maria.capretti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Simona Chiari CHRSMN74P50C618G simona.chiari@brescia.pecavvocati.it 
avv. Fabio Chiarini CHRFBA63D05B157I fabio.chiarini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Silvia Colombini CLMSLV80E61B157E silvia.colombini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Stefania Cossetti CSSSFN81P52E333D stefania.cossetti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Lucia Maria Cossu CSSLMR75A64C618A luciamaria.cossu@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mariafrancesca Crea CREMFR71D41F158B mariafrancesca.crea@brescia.pecavvocati.it 
avv. Andrea Cristani CRSNDR76C29B157P andrea.cristani@brescia.pecavvocati.it 
avv. Ambra De Domenico DDMMBR73A56B157R ambra.dedomenico@brescia.pecavvocati.it 
avv. Elena De Nard DNRLNE74R67B157I avvelenadenard@brescia.pecavvocati.it 
avv. Paolo De Pandis DPNPLA78R03B157U avvpaolodepandis@brescia.pecavvocati.it 
avv. Chiara Delaidelli DLDCHR68S41D251J chiara.delaidelli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Diana Della Vedova DLLDNI72M49B157I diana.dellavedova@brescia.pecavvocati.it 
avv. Annamaria Di Stefano DSTNMR64R44G170L annamaria.distefano@brescia.pecavvocati.it 
avv. Michele Ducoli DCLMHL77E06D391Q michele.ducoli@brescia.pecavvocati.it 



 
 
 

Elenco arbitri 

 

avv. Emiliano Faccardi FCCMLN76D26E704W emiliano.faccardi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Sonia Fariello FRLSNO78E45B157E sonia.fariello@brescia.pecavvocati.it 
avv. Nadia Farina FRNNDA80E53E884U nadia.farina@brescia.pecavvocati.it 
avv. Andrea Finzi FNZNDR47L20Z602Y andrea.finzi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Francesco Fontana FNTFNC70D22B157R francesco.fontana@brescia.pecavvocati.it 
avv. Carlo Foresti FRSCRL73H15H598G carlo.foresti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Chiara Franceschini FRNCHR75A45B157T chiara.franceschini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Veronica Gaffuri GFFVNC80P43B157C veronica.gaffuri@brescia.pecavvocati.it 
avv. Leonora Galasso GLSLNR65T45Z112M leonora.galasso@brescia.pecavvocati.it 
avv. Maria Luisa Garatti GRTMLS69E57G546R marialuisa.garatti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giuliana Genchi GNCGLN64E53B157P giuliana.genchi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Natascia Gheda GHDNSC76R47B157B natascia.gheda@pec.ordineavvocatibrescia.it 
avv. Chiara Ghidotti GHDCHR74A62I437F avv.chiaraghidotti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Carlo Antonio Ghirardi GHRCLN67R01B157Y carlo.ghirardi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Romana Giacomelli GCMRMN53M47B149I romana.giacomelli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Maurizio Giannetti GNNMRZ61P03F205M maurizio.giannetti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Daniele Goffi GFFDNL59C17L995K daniele.goffi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Roberto Gorio GRORRT59A05B157Q roberto.gorio@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mara Griffini GRFMRA76A41G859O mara.griffini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Michele Grimaldi GRMMHL79C06B157D michele.grimaldi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Fabiola Imbardelli MBRFBL56C60H919U fabiola.imbardelli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mario Marco Lazzarini LZZMMR64P24B157Z mariomarco.lazzarini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Antonello Linetti LNTNNL62B01C948I antonello.linetti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Manuel Maccarinelli MCCMNL77R20B157W manuel.maccarinelli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Davide Maisetti MSTDVD62L07D251N davide.maisetti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Manuela Mancini MNCMNL65P59A794H manuela.mancini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Flavia Alessandra Manerba MNRFVL75B50D284O flaviamanerba@brescia.pecavvocati.it 
avv. Chiara Marchesi MRCCHR78M63B157Z chiara.marchesi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Stefania Marchini MRCSFN84S65B157F stefania.marchini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Fabio Martire MRTFBA77P04B157J fabio.martire@brescia.pecavvocati.it 
avv. Paolo Massari MSSPLA82C05B157Z paolo.massari@brescia.pecavvocati.it 
avv. Paola Mazza MZZPLA73A46F712X paola.mazza@brescia.pecavvocati.it 
avv. Stefano Mendolia MNDSFN64T02B157N stefano.mendolia@brescia.pecavvocati.it 
avv. Simona Mensi MNSSMN77P58E884B simona.mensi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Emilio Midolo MDLMLE60P21B157K emilio.midolo@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giulia Mina MNIGLI81A67B157F giulia.mina@brescia.pecavvocati.it 



 
 
 

Elenco arbitri 

 

avv. Vittorio Minervini MNRVTR56C23B157R vittorio.minervini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Luigi Bruno Modaffari MDFLBR74P07D918R avvluigimodaffari@brescia.pecavvocati.it 
avv. Paola Modina MDNPLA80H52B393A paola.modina@brescia.pecavvocati.it 
avv. Sabrina Moglia MGLSRN82L64B157A sabrina.moglia@brescia.pecavvocati.it 
avv. Andrea Molinari MLNNDR80B02B157D andrea.molinari@brescia.pecavvocati.it 
avv. Marco Molinari Tosatti MLNMRC69E28B157S marco.molinaritosatti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Camilla Morelli MRLCLL75L60B157I camilla.morelli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Carlo Mule' MLUCRL75P07B157B carlo.mule@brescia.pecavvocati.it 
avv. Carmela Nicosia NCSCML64M71B157C carmela.nicosia@brescia.pecavvocati.it 
avv. Luisa Nordio NRDLSU64D65B157Z luisa.nordio@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mara Omoretti Pezzotti MRTMRA71T45E333J mara.omorettipezzotti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Alessia Palmirani PLMLSS78L41B157Z alessia.palmirani@brescia.pecavvocati.it 
avv. Angela Palumbo PLMNGL61H58F631V angela.palumbo@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giovanni Papaleo PPLGNN64E09G224C giovanni.papaleo@brescia.pecavvocati.it 
avv. Paola Patelli PTLPLA71H68B157Y avvpatelli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Andrea Pedercini PDRNDR71M31B157J andrea.pedercini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Katia Pedercini PDRKTA68B48B157D katia.pedercini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Paolo Pedretti PDRPLA82A03B149K paolo.pedretti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Lucia Peroni PRNLCU59D64B157N lucia.peroni@brescia.pecavvocati.it 
avv. Luca Perugini PRGLCU61A30B157L luca.perugini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Elisabetta Pezzoli PZZLBT58A53G149Q elisabetta.pezzoli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Elisa Plutino PLTLSE76E57B157C elisa.plutino@brescia.pecavvocati.it 
avv. Stefania Poncipe' PNCSFN74A71B157N stefania.poncipe@brescia.pecavvocati.it 
avv. Antonio Giovanni Prati PRTNNG63H11B157C antonio.prati@brescia.pecavvocati.it 
avv. Fabrizio Rachelli RCHFRZ59H02E216E fabrizio.rachelli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giampiero Rampinelli Rota RMPGPR80T16B157R giampiero.rampinellirota@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giovanni Rocchi (*) RCCGNN65L02B157C giovanni.rocchi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Vittorio Roscini Vitali RSCVTR51S26H598S vittorio.roscinivitali@brescia.pecavvocati.it 
avv. Wladimiro Scalvini SCLWDM68T18C312B wladimiro.scalvini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Margherita Scarabelli SCRMGH81T60B157Q margherita.scarabelli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Barbara Scaramuccia SCRBBR72D48B157I barbara.scaramuccia@pec.ordineavvocatibrescia.it 
avv. Silvana Serioli SRLSVN53B66D251U silvana.serioli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Sonia Slucca SLCSNO73C70D451A sonia.slucca@brescia.pecavvocati.it 
avv. Annamaria Sommer SMMNMR65E53B157Y annamaria.sommer@pec.ordineavvocatibrescia.it 
avv. Vera Squaratti SQRVRE79P48E333M vera.squaratti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Nicola Tardanico TRDNCL76M31D284G nicola.tardanico@brescia.pecavvocati.it 



 
 
 

Elenco arbitri 

 

avv. Pierluigi Tirale TRLPLG42H07B157Y pierluigitirale@brescia.pecavvocati.it 
avv. Maurizio Triboldi TRBMRZ66L14B157E avvmauriziotriboldi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Roberto Trotti TRTRRT74C11B149M roberto.trotti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Amneris Tursi TRSMRS72D63B157N amneris.tursi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Gloria Vaira (*) VRAGLR70C52B149J gloria.vaira@brescia.pecavvocati.it 
avv. Maria Valente VLNMRA76A42B157N mariavalente@brescia.pecavvocati.it 
avv. Gianandrea Vesco VSCGND73D25B157X gianandrea.vesco@brescia.pecavvocati.it 
avv. Daniele Vezzoli VZZDNL84S19B157Q daniele.vezzoli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giuseppe Vezzoli VZZGPP62M23G264W studio.vezzoli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Chiara Villante VLLCHR73M68F839Q chiara.villante@brescia.pecavvocati.it 
avv. Francesca Evelina Villanti VLLFNC51R50F158F francesca.villanti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Maria Volpi VLPMRA63M53B157L mariadettaelena.volpi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Massimo Zanardini ZNRMSM71E27B157T massimo.zanardini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Massimo Zanoletti ZNLMSM57T02B157I massimo.zanoletti@brescia.pecavvocati.it 

avv. Carlo Zorat ZRTCRL60T11B157Y carlo.zorat@brescia.pecavvocati.it 
 

Brescia, 05 febbraio 2024 
 
* componenti del Consiglio dell’Ordine, che non potranno accettare incarichi di arbitro dall’autorità giudiziaria fino a quando 
saranno consiglieri dell’Ordine, in conformità a quanto previsto dall’art. 28 10° comma della legge n. 247/2012 ed a quanto 
stabilito dal Consiglio dell’Ordine con deliberazione del giorno 3 ottobre 2016 
 


